
Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

Méněpráce č.1: Zrušená část Chodníku - 7 499

1: 001.: Zemní práce - 1 965

2. SP 122Cc0080-010 122202201 Odkopávky a prokopávky pro silnice - hornina 3, množství do 100 m3 m3 - 2,0 - 2,0 111,01 - 222
3. SP 123Cc0080-006 132201101 Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3 m3 - 0,7 - 0,7 547,38 - 383
4. SP 126Ac0040-030 162701105 Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m m3 - 2,7 - 2,7 183,17 - 495

5. SP 126Ac0050-002 162701109 Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku - hornina 1 až 4, za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

m3 - 2,7 - 2,7 14,38 - 39

6. SP 127Cc0164-002 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t - 4,86 - 4,86 155,82 - 757
7. B 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 - 6,8 - 6,8 10,15 - 69

5: 005.: Komunikace - 4 138

10. SP 941Cp1070-046 564871111 Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhutnění 250 mm m2 - 6,8 - 6,8 152,66 - 1 038
12. B 59245311 Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 - 6,8 - 6,8 199,00 - 1 353
13. SP 943Ff2010-027 596211211 Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. 

dlaždic 80 mm, skup. A, plocha do 100 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože 
do 40 mm

m2 - 6,8 - 6,8 256,81 - 1 746

91: 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - 983

14. B 59217409 Obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm kus - 4,5 - 4,5 79,00 - 356
17. SP 943Ff2068-004 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem z betonu prostého tř. C 

12/15 - tloušťka od 50 do 100 mm, s boční opěrou
m - 4,5 - 4,5 139,50 - 628

99: 099.: Přesun hmot HSV - 413

29. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t - 4,86 - 4,86 85,00 - 413

Vícepráce č. 1: Prodloužení chodníku podél 1/16 17 953

1: 001.: Zemní práce 3 856

2. SP 122Cc0080-010 122202201 Odkopávky a prokopávky pro silnice - hornina 3, množství do 100 m3 m3 5,2 5,2 111,01 577
3. SP 123Cc0080-006 132201101 Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3 m3 2,9 2,9 547,38 1 587
4. SP 126Ac0040-030 162701105 Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m m3 2,9 2,9 183,17 531

5. SP 126Ac0050-002 162701109 Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku - hornina 1 až 4, za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

m3 2,9 2,9 14,38 42

6. SP 127Cc0164-002 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 6,2 6,2 155,82 966
7. B 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15,0 15,0 10,15 152

5: 005.: Komunikace 9 127

10. SP 941Cp1070-046 564871111 Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhutnění 250 mm m2 15,0 15,0 152,66 2 290
12. B 59245311 Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 15,0 15,0 199,00 2 985

www.euroCALC.cz 3 z 4 7.6.2019



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

13. SP 943Ff2010-027 596211211 Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. 
dlaždic 80 mm, skup. A, plocha do 100 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože 
do 40 mm

m2 15,0 15,0 256,81 3 852

91: 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 4 698

14. B 59217409 Obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm kus 21,5 21,5 79,00 1 699
17. SP 943Ff2068-004 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem z betonu prostého tř. C 

12/15 - tloušťka od 50 do 100 mm, s boční opěrou
m 21,5 21,5 139,50 2 999

99: 099.: Přesun hmot HSV 272

29. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3,2 3,2 85,00 272

Vícepráce č. 2: Bourání vjezdu a chodníku k č.p. 1723 19 729

001: Zemní práce 15 120

1. SP 113107136 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně m2 20,96 – 20,96 721,36 15 120

009: Ostatní konstrukce a práce 1 208

66. SP 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 5,0 – 5,0 241,53 1 208

099: Přesun hmot HSV 1 319

65. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,865 – 7,865 167,64 1 319

1: 001.: Zemní práce 1 226

6. SP 127Cc0164-002 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,865 7,865 155,82 1 226

Oddíl : 997 - Přesun 858

62. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 7,865 7,865 56,00 440

63. B 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
celkem 20 km

t 62,88 62,88 6,64 417

Vícepráce č. 3: Doplnění zámkové dlažby 1 521

5: 005.: Komunikace 1 521

10. SP 941Cp1070-046 564871111 Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhutnění 250 mm m2 2,5 2,5 152,66 382
12. B 59245311 Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2,5 2,5 199,00 498
13. SP 943Ff2010-027 596211211 Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. 

dlaždic 80 mm, skup. A, plocha do 100 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože 
do 40 mm

m2 2,5 2,5 256,81 642

www.euroCALC.cz 4 z 4 7.6.2019



Zakázka:
Slaný vícepráce

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

Méněpráce č.1: Zrušená část Chodníku - 7 499 - 5,4 - 1 575 - 9 074

1: 001.: Zemní práce - 1 965 - 413 - 2 377

5: 005.: Komunikace - 4 138 - 4,9 - 869 - 5 006

91: 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - 983 - 0,5 - 206 - 1 190

99: 099.: Přesun hmot HSV - 413 - 87 - 500

Vícepráce č. 1: Prodloužení chodníku podél 1/16 17 953 13,1 3 770 21 723

1: 001.: Zemní práce 3 856 810 4 666

5: 005.: Komunikace 9 127 10,9 1 917 11 044

91: 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 4 698 2,2 987 5 684

99: 099.: Přesun hmot HSV 272 57 329

Vícepráce č. 2: Bourání vjezdu a chodníku k č.p. 1723 19 729 0,0 4 143 23 872

001: Zemní práce 15 120 3 175 18 295

009: Ostatní konstrukce a práce 1 208 0,0 254 1 461

099: Přesun hmot HSV 1 319 277 1 595

1: 001.: Zemní práce 1 226 257 1 483

Oddíl : 997 - Přesun 858 180 1 038

Vícepráce č. 3: Doplnění zámkové dlažby 1 521 1,8 319 1 841

5: 005.: Komunikace 1 521 1,8 319 1 841

Celkem (bez DPH) 31 704

DPH 6 658
DPH 21 % ze základny: 31 704 6 658

Celkem (včetně DPH) 38 362 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 4 7.6.2019


